PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2013
 № 35
с. Тунгуска
Об отмене постановления от 23.10.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Тунгусского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тунгусского муниципального образования, администрация Тунгусского муниципального образования

постановляет:

1. Отменить постановление от 23.10.2012 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Тунгусского муниципального образования»

2. Главному специалисту администрации Тунгусского муниципального образования Л.Н. Смажевской опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тунгусский вестник» и разместить в разделе «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.

Глава Тунгусского
муниципального образования

В.И. Иванов
Л.Н. Смажевская
2-29-29*92-83